פ ס ק - ד י ן

בעניין בוררות לפי חוק הבוררות התשכ"ה 1965

שבין יואב משולם נגד מאיר משולם.

העובדות :

1. בין הצדדים לסכסוך נערך ונחתם ב-26/2/90 הסכם (ת/1) למכירת משק חקלאי במושב גבעת כח.
2. לפי ההסכם ת/1, היה על התובע (המוכר) למסור את החזקה במשק לידי הנתבע (הקונה), לא יאוחר מ-1/5/90 כשעד מועד זה התחייב לסלק את כל המיסים והחובות הרובצים על המשק.